



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>COMERCIAL FERRETERO E PEREZ SRL 002955</b>		<b>Número :</b> <b>OC00031789</b>
Contribuyente: 130764417		Fecha Orden : 05/27/2024
Teléfono : 809-528-1894	Fax : ND	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV CONSTITUCION NO. 159 LOCAL 1E SAN CRISTOBAL RD		Fecha Entrega :
Dirección de envío :		

Código	Descripción	Unidad Compra	Cantidad Ordenada	Precio Unitario	Importe Total
14-04458	BOMBILLO LED PAR 38 LUZ CÁLIDA EXTERIOR <ul style="list-style-type: none"> <li>• BOMBILLO CUERPO DE ALUMINIO REVESTIDO DE NYLON</li> <li>• BOMBILLO 83% DE AHORRO, MENOS CONSUMO DE ENERGÍA QUE LAS INCANDESCENTES</li> <li>• BOMBILLO ENCENDIDO INSTANTÁNEO (PROPORCIONA EL 100% DE BRILLO AL ENCENDER)</li> <li>• BOMBILLO LED 120V</li> <li>• BOMBILLO LED 4100K</li> <li>• BOMBILLO LED 1250 LUMEN</li> <li>• BOMBILLO LED E-27</li> </ul>	UND	40.00	565.0000	22,600.0000
14-04466	BOMBILLO LED PAR 20 LUZ CÁLIDA EXTERIOR <ul style="list-style-type: none"> <li>• BOMBILLO CUERPO DE ALUMINIO REVESTIDO DE NYLON</li> <li>• BOMBILLO 83% DE AHORRO, MENOS CONSUMO DE ENERGÍA QUE LAS INCANDESCENTES</li> <li>• BOMBILLO ENCENDIDO INSTANTÁNEO (PROPORCIONA EL 100% DE BRILLO AL ENCENDER)</li> <li>• BOMBILLO LED 120V</li> <li>• BOMBILLO LED 4100K</li> <li>• BOMBILLO LED 1250 LUMEN</li> <li>• BOMBILLO LED E-27</li> </ul>	UND	50.00	350.0000	17,500.0000
14-04474	REFLECTOR PAR-30 -50 LED, E-27, 4100K <ul style="list-style-type: none"> <li>• REFLECTOR DE 85 A 220 VOLTIOS</li> <li>• REFLECTOR PAR 30</li> <li>• REFLECTOR A 4100K</li> </ul>	UND	70.00	1,380.6000	96,642.0000
14-04480	CHASIS CON TORNILLOS BLANCO <ul style="list-style-type: none"> <li>•BASE PARA COLOCAR MÓDULOS DE INTERRUPTORES O TOMACORRIENTE</li> <li>•SON DE POLICARBONATO</li> <li>•SON DE 3" X 4.5"</li> <li>•COLOR BLANCO</li> <li>•SE RIGEN BAJO LA NORMATIVA NMX-J-005-ANCE-2005 Y NMX-J-005-ANCE-2010</li> <li>•TEMPERATURA DE CONTROL 50 GRADOS CELSIUS</li> </ul>	UND	15.00	495.0000	7,425.0000
14-04483	PLACA DE 2 MODULO MATE <ul style="list-style-type: none"> <li>•SON DE 3" X 4.5"</li> <li>•COLOR PLATEADO MATE</li> <li>•SON DE POLICARBONATO</li> <li>•TEMPERATURA DE CONTROL 50 GRADOS CELSIUS</li> <li>•SE RIGEN BAJO LA NORMATIVA NMX-J-005-ANCE-2005 Y NMX-J-005-ANCE-2010</li> </ul>	UND	10.00	380.0000	3,800.0000



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b>		<b>Número :</b>	<b>OC00031789</b>
<b>COMERCIAL FERRETERO E PEREZ SRL 002955</b>			
Contribuyente: 130764417		Fecha Orden : 05/27/2024	
Teléfono : 809-528-1894	Fax : ND	Condición de Pago : Credito a 30 dias	
Dirección : DETALLE: AV CONSTITUCION NO. 159 LOCAL 1E SAN CRISTOBAL RD		Fecha Entrega :	
Dirección de envío :			

14-02899	TOMA CORRIENTE SENCILLO 2 POLOS + TIERRA GRAFITO •DISEÑADOS PARA UNA INTENSIDAD DE 10A Y UN VOLTAJE DE 127V •TEMPERATURA DE CONTROL 50 GRADOS CELSIUS •EMBORNAMIENTO RÁPIDO •INTERRUPTORES PARA INSTALACIONES INDIVIDUALES	UND	20.00	350.0000	7,000.0000
14-04484	PLACA DE 1 MODULO NEGRO •SON DE 3" X 4.5" •COLOR NEGRO •SON DE POLICARBONATO •TEMPERATURA DE CONTROL 50 GRADOS CELSIUS •SE RIGEN BAJO LA NORMATIVA NMX-J-005-ANCE-2005 Y NMX-J-005-ANCE-2010	UND	15.00	380.0000	5,700.0000
14-04415	PAR DE GUANTES DE NITRILO XL	PARS	6.00	250.0000	1,500.0000
14-00126	MEZCLADORA PARA LAVAMANO MONOMANDO •MATERIAL LATON •ACABADO CROMADO •DE 2.5 A 3 LBS	UND	8.00	2,695.0000	21,560.0000
14-04487	VÁLVULA MARIPOSA WAFER 6" •VÁLVULA DE MARIPOSA TIPO WAFER •VÁLVULA CUERPO DE FUNDICIÓN GG-20 PARA MONTAJE ENTRE BRIDAS ANSI 150 Y DIN PN 10/16 •ELASTÓMERO DE EPDM •DISCO DE HIERRO FUNDIDO GGG-40 BRIDA MONTAJE ACTUADORES SEGÚN ISO 5211 – DIN3337 •LONGITUD ENTRE CARAS SEGÚN UNE EN 558-1 SERIE 20 (DIN 3202 K1) •PINTADO CON PINTURA EPOXY •TEMPERATURA DE TRABAJO -20°C +120 °C •MÁXIMA PRESIÓN DE TRABAJO: 16 BARS (MEDIDAS 2" A 12") 10 BARS (MEDIDAS 14" A 24")	UND	2.00	6,450.0000	12,900.0000
14-04495	PRIMER / CLEANER 32OZ •ES ALTAMENTE RECOMENDADO PARA LA INSTALACIÓN DE TUBERÍAS Y ACCESORIOS DE MÁS DE 3" DIÁMETRO •TEMPERATURA DE APLICACIÓN: -10°F A 110°F •TEMPERATURA DE ALMACENAMIENTO: -10 °F A 100 °F •COLOR: PÚRPURA CLARO VIDA ÚTIL: ILIMITADA (LATA SIN ABRIR) •GRAVEDAD ESPECÍFICA: 6.570	UND	1.00	1,689.0000	1,689.0000

NOTA: ARTICULOS CORRESPONDEN A LOS ITEMS NOS.: 33-35, 50, 52-54, 85-87 y 94.



**Consejo del Poder Judicial**

**Republica Dominicana**

Av. Enrique Jimenez Moya, Esq. Juan de Dios Ventura Simo

Centro de los Heroes, Sto. Dgo. R.D.

Tel.: 809-533-3191 RNC - 401-03676-2

**ORDEN DE COMPRA**

<b>DATOS SUPLIDOR</b> <b>COMERCIAL FERRETERO E PEREZ SRL 002955</b>	<b>Número : OC00031789</b>
Contribuyente: 130764417	Fecha Orden : 05/27/2024
Teléfono : 809-528-1894 Fax : ND	Condición de Pago : Credito a 30 dias
Dirección : DETALLE: AV CONSTITUCION NO. 159 LOCAL 1E SAN CRISTOBAL RD	Fecha Entrega :
Dirección de envío :	

Cotización: P/ EDIFICIO DE LA SCJ/CPJ SOLIC. UNID. DE SERV. Y MANTENIMIENTO VER OFERT ECON. NO. 23/04/2024, (MIPYME) Comentario Pago: G.: POR DESP. DE FAB /E.: 30 DIAS HAB. Observaciones : COP FORM. NO.: USM-007 D/F. 05/03/2024, DE UNID. DE SERV. Y MANTENIMIENTOS, PROC. CM-2024-042, NRD 2024-002014. A.M.	Total Mercadería: 198,316.00 Descuento: 0. % 0.00 ITBIS: 35,696.88
	<b>Total :RD\$ 234,012.88</b>

Revisado Por

Autorizado Por